ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ЮЖНАЯ ОСЕТИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 февраля 2023 года № 5

О признании утратившим силу Постановления Правительства Республики Южная Осетия

от 27 декабря 2012 года № 284 «О правовом положении сотрудников загранучреждений

Министерства иностранных дел Республики Южная Осетия»

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Правительство Республики Южная Осетия п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу Постановление Правительства Республики Южная

Осетия от 27 декабря 2012 года № 284 «О правовом положении сотрудников

загранучреждений Министерства иностранных дел Республики Южная Осетия».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Правительства

Республики Южная Осетия                                                                                       К. Джуссоев